

PLAN DE REORGANIZARE A DEBITORULUI S.C. ULCO TRADING S.R.L.

NUMAR DOSAR: 13552 /63/2017

TRIBUNALUL DOLJ – SECTIA a II-a CIVILA

DEBITOR : S.C. ULCO TRADING S.R.L.

**PERSOANA CARE A PROPUȘ PLANUL: adm. special -Dumitrescu Cornel - Iliuta
ADMINISTRATOR JUDICIAR - FORINSOLV SPRL**

Obiectivul principal al prezentului plan de reorganizare îl constituie achitarea creanțelor societății, astfel cum sunt ele cuprinse în Tabelul Definitiv al Creanțelor întocmit de administratorul judiciar. În afara acestui obiectiv imediat, planul de reorganizare are drept scop final redresarea economico-financiară a societății și crearea premiselor pentru desfășurarea unei activități profitabile și durabile.

Planul de reorganizare a fost întocmit pentru reflectarea rezultatelor economice actuale ale societății debitoare și prevede totodată reorganizarea și continuarea activității acesteia în conformitate cu prevederile art. 132 și următoarele din Legea 85/2014.

Planul de reorganizare este structurat astfel:

- I. Istoric al activității societății
- II. Resursele financiare necesare pentru realizarea planului și modalitatea de obținere a resurselor financiare
- III. Modul de distribuire a sumelor de bani obținute prin reorganizare
- IV. Măsurile de punere în aplicare a Planului de reorganizare
- V. Alte aspecte

I. ISTORIC AL ACTIVITATII SOCIETATII

1.1 DATE DE IDENTIFICARE A SOCIETATII:

Denumire: S.C. ULCO TRADING S.R.L.

Sediul societății: CRAIOVA, str. Miron Costin, nr. 29, jud.Dolj

Forma juridică: persoană juridică română, având forma juridică de societate cu răspundere limitată, cu capital integral privat;

Nr. de înmatriculare: J16/1234/2002

Cod de identificare fiscală: 15110290

Atribut fiscal : RO

Obiectul principal de activitate: Comerț cu ridicata al produselor lactate, ouălor, uleiurilor și grăsimilor comestibile – cod CAEN 4633

1.2 STRUCTURA ACTIONARIATULUI

Capitalul social este în valoare de 30.000 lei și este împartit în 3000 părți sociale a câte 10 lei fiecare, deținute de către dna. Dumitrescu Minodora, în calitate de asociat unic. Administrator social : Dumitrescu Cornel - Iliuta

Administrator special : Dumitrescu Cornel - Iliuta, desemnat la data de 28.12.2017.

1.3 DATE GENERALE

S.C . ULCO TRADING S.R.L. a fost înființată în anul 2002 având ca bază juridică prevederile Legii 31/1990 privind societățile comerciale , republicată.

Forma juridică ; persoana juridică română , societate cu răspundere limitată , cu capital integral privat ,având un capital social de 30.000 lei format din 3000 de părți sociale în valoare de 10 lei deținute de asociatul unic Dumitrescu Minodora.

Număr de înmatriculare J16/1234/2002 ,cod de înregistrare fiscală; RO 15110290.

Sediul social al societății; Craiova str. Miron Costin nr. 29 jud. Dolj.

Societatea are deschis punct de lucru în comuna Carcea, jud Dolj. Administrarea societății era exercitată la data deschiderii procedurii de insolvență de către dl Dumitrescu Cornel Iliuta (data numirii în funcție 17.03.2008). În prezent administrator special al societății este dl. Dumitrescu Cornel-Iliuta, conform Procesului verbal de desemnare din data de 28.12.2017.

La data deschiderii insolvenței activitatea principală a debitoarei extras ONRC, era Comerț cu ridicata al produselor lactate ,ouălor,uleiurilor,grasimilor comestibile – cod CAEN 4633.

La data de 06.12.2017 debitoarea SC ULCO TRADING SRL ,avand in vedere dificultatile Financiare, a formulat cerere de deschidere a procedurii generale de insolventa , iar La data de 18.12.2017 prin incheierea pronuntata de catre judecatorul sindic din Cadrul Tribunalului Dolj-Sectia a II –a Civila, s-a admis aceasta cerere, in cauza ce formeaza obiectul dosarului 13552/63/2017.

In urma analizei bilanturilor anuale si balantelor de verificare intocmite de SC ULCO TRADING S.R.L. , situatia economico-financiara pe ultimii trei ani a societatii se prezinta astfel :

ANALIZA FINACIARA PE BAZA DE BILANT

-lei-

SPECIFICATIE	2014	2015	2016
ELEMENTE DE ACTIV			
ACTIVE IMOBILIZATE			
Imobilizari necorporale	0	0	0
Total imobilizari necorporale	0	0	0
MIJLOACE FIXE			
Terenuri	4.032	4.032	4.032
Constructii	20.161	367.730	374.916
Instalatii tehnice si masini	34.144	760.676	1.367.855
Alte instalatii , utilaje si mobilier	0	0	10.437
Imobilizari in curs	650.987	240.440	68.563
Total mijloace fixe	709.324	1.372.878	1.825.803
Imobilizari financiare	0	257.550	257.550
Total Active Imobilizate	709.324	1.630.428	2.083.353
ACTIVE CIRCULANTE			
STOCURI			
Materii prime si materiale cons.	380.411	0	56.325
Materiale de natura ob. de inventar	0	0	15.217

Semifabricate si produse finite	1.717.478	0	280.788
Materii si materiale aflate la terti	0	4.916.303	8.894.690
Marfuri	0	0	0
Total stocuri	2.097.889	4.916.303	9.247.020
CREANTE			
Furnizori debitori	427.874	507.877	222.022
Cienti	522.085	261.334	706.882
Alte creante	48.263	419.327	240.767
Total creante	998.222	1.188.538	1.169.671
Disponibil la banca si casa in lei	133.941	343.377	663.944
Total casa si conturi la banci	142.718	343.377	663.944
Total Active Circulante	3.238.829	6.448.218	11.080.635
Conturi de regularizare	0	0	1.554.865
TOTAL ACTIV	3.948.153	8.078.646	14.718.853
ELEMENTE DE PASIV			
CAPITALURI PROPRII			
Capital subscris varsat	30.000	30.000	30.000
Rezerve	6.000	6.000	6.000
Rezultatul reportat	810.322	694.322	498.108
Fonduri	0	0	0
Rezultatul exercitiului	648.161	130.101	9.638
Repartizarea profitului	648.161	0	0
Total Capitaluri Proprii	846.322	860.423	543.746
DATORII			
Credite si imprumuturi	1.672.127	6.824.374	12.966.035
Furnizori	992.424	109.141	546.601

Creditori diversi	349.102	253.220	633.780
Alte datorii	88.178	31.488	28.691
Total Datorii	3.101.831	7.218.223	14.175.107
Venituri inregistrate in avans	0	0	0
TOTAL PASIV	3.948.153	8.078.646	14.718.853

În ceea ce privește activele imobilizate, se poate observa că societatea Ulco Trading SRL figura la data de 31.12.2016 în patrimoniu cu active corporale (mijloace fixe), cu o valoare contabilă totală de 1.825.803 lei, reprezentate de: construcții și terenuri (cu o valoare contabilă de 378.948 lei), echipamente, instalații tehnice și mașini (cu o valoare contabilă de 1.367.855 lei), aparatura de birou și mobilier (cu o valoare contabilă de 10.437 lei) și imobilizări în curs (cu o valoare contabilă de 68.563 lei). Pe perioada analizată activele imobilizate corporale ale societății au cunoscut o creștere, acestea crescând în anul 2015 față de anul 2014 de aproape 2 ori, în timp ce la sfârșitul anului 2016 valoarea contabilă a acestora a crescut cu cca. 33% față de anul 2015. Societatea debitoare figurează în patrimoniu cu imobilizări financiare la data de 31.12.2016 în valoare de 257.550 lei, acestea fiind reprezentate de valoarea părților sociale deținute în cadrul societății Andramin Tour SRL (o cota de 50,5% din capitalul social).

Activele circulante din patrimoniul societății au avut o evoluție crescătoare pe perioada analizată, fiind în sumă de 3.238.829 lei la finele anului 2014, au crescut la 6.448.218 lei la data de 31.12.2015, în timp ce la data de 31.12.2016 activele circulante au crescut la 11.080.635 lei. În cadrul activelor circulante ponderea cea mai mare pe perioada analizată este reprezentată de stocurile de materii prime, materiale și produse finite, acestea fiind de cca. 65% în totalul activelor circulante la data de 31.12.2014, 76% din total la finele anului 2015 și 83% la sfârșitul anului 2016 (valoarea acestora fiind de 9.247.020 lei). Creantele de încasat au avut de asemenea o evoluție crescătoare pe perioada analizată, acestea reprezentând cca. 31% din total active circulante la finele anului 2014, 18% din total la data de 31.12.2015 și 11% din total la finele anului 2016 (valoarea acestora fiind de 1.169.671 lei). Restul activelor circulante au fost reprezentate de disponibilități bănești (sold la bănci și casierie), acestea fiind în sumă de 663.944 lei la data de 31.12.2016, în creștere de aproape 2 ori față de anul precedent. De asemenea, în cadrul activului, societatea are înregistrate în contabilitate la data de 31.12.2016 cheltuieli efectuate în avans în sumă de 1.554.865 lei, acestea fiind reprezentate de cheltuieli cu prestațiile efectuate de terti privind depozitare și tratare materie primă.

În ceea ce privește datoriile societății, pe perioada analizată acestea au cunoscut o evoluție crescătoare, totalul acestora crescând de peste 2 ori în anul 2015 față de anul

2014 (de la 3.101.831 lei la 7.218.223 lei), în timp ce la sfârșitul anului 2016 datoriile societății au cunoscut din nou o creștere de aproape 2 ori fata de anul anterior, ajungând la 14.175.107 lei. În cadrul acestora ponderea cea mai mare este reprezentată la data de 31.12.2016 de datoriile către instituțiile bancare, reprezentate de credite pe termen scurt și credite de investiții, acestea reprezentând aprox. 91% din total datorii. În ceea ce privește datoriile către furnizori, acestea au fost în suma de 546.601 lei la finele anului 2016 (cca. 4% din total). De asemenea, societatea înregistrează datorii către creditori diversi la data de 31.12.2016 în suma de 633.780 lei, acestea fiind reprezentate de avansuri clienți și datorii către asociați. Restul datoriilor erau reprezentate la finele anului 2016 de sumele datorate salariaților și bugetului de stat.

EVOLUTIA CONTULUI DE PROFIT SI PIERDERE

SPECIFICATIE	2014	2015	2016
VENITURI DIN EXPLOATARE	15.274.252	9.172.040	5.914.994
CHELTUIELI DIN EXPLOATARE	14.442.982	8.853.314	5.920.020
Cheltuieli materiale	12.485.871	8.412.134	5.634.326
Cheltuieli cu personalul	24.182	41.456	150.049
Cheltuieli cu terții	1.882.306	360.218	93.146
Alte cheltuieli	50.623	39.506	42.499
TOTAL CHELT.DIN EXPLOATARE	14.442.982	8.853.314	5.920.020
REZULTATUL DIN EXPLOATARE	831.270	318.726	-5.026
VENITURI FINANCIARE	3.336	515	16.500
CHELTUIELI FINANCIARE	58.392	161.700	0
REZULTATUL FINANCIAR	-55.056	-161.185	16.500

VENITURI EXCEPTIONALE	0	0	0
CHELTUIELI EXCEPTIONALE	0	0	0
REZULTATUL EXCEPTIONAL	0	0	0
TOTAL VENITURI	15.277.588	9.172.555	5.931.494
TOTAL CHELTUIELI	14.501.374	9.015.014	5.920.020
REZULTATUL BRUT(PROFIT/PIERDER E)	776.214	157.541	11.474
IMPOZIT PE PROFIT/VENIT	128.053	27.440	1.836
REZULTATUL NET	648.161	130.101	9.638

Societatea Ulco Trading SRL a încheiat exercițiile financiare din perioada analizată, astfel: anul 2014 – profit net : 648.161 lei; anul 2015 – profit net : 130.101 lei; anul 2016 – profit net 9.638 lei.

Activitatea din exploatare prezintă o importanță majoră în cadrul analizei pe baza contului de profit și pierdere indiferent de specificul activității, iar în cazul de față aceasta are o evoluție nefavorabilă, societatea înregistrând profit din exploatare pe perioada 2014-2015, dar acesta a avut un trend descrescător, în timp ce în anul 2016 societatea a înregistrat pierdere. Veniturile din exploatare ale societății, rezultate în principal din activitatea de baza – *fabricarea uleiurilor si grasimilor comestibile si comertul cu ridicata al acestora*, au cunoscut o evoluție descrescătoare pe perioada analizată. Astfel, în anul 2014 debitoarea a înregistrat venituri din exploatare de 15.274.252 lei, în anul 2015 valoarea acestora a scăzut cu aproape 40%, fiind în suma de 9.172.040 lei, în timp ce în anul 2016 veniturile din exploatare au scăzut din nou, fiind cu peste 35% mai mici față de anul anterior, nivelul lor fiind de 5.914.994 lei. Cheltuielile de exploatare au urmat evoluția veniturilor pe perioada analizată, înregistrând o scădere, de la 14.442.982 lei cat erau în anul 2014, la 8.853.314 lei în anul 2015, în timp ce în anul 2016 acestea au înregistrat o scădere de cca. 33% față de anul precedent, fiind în sumă de 5.920.020

lei. În cadrul cheltuielilor de exploatare ponderea cea mai mare pe perioada analizata a fost reprezentată de cheltuielile materiale, acestea reprezentand aprox. 86% din total in anul 2014, in timp ce in anii 2015 si 2016 acestea au reprezentat 95% din total. Cheltuielile cu personalul au avut o evolutie crescatoare pe perioada analizata, pe masura cresterii numarului salariatilor, acestea fiind in suma de 150.049 lei in anul 2016 (aprox. 3% din total), in crestere de aproape 4 ori fata de 2015. Restul cheltuielilor au fost reprezentate de cheltuielile privind tertii (cu o pondere de cca. 1,5% din total in anul 2016) si alte cheltuieli de exploatare (in special cheltuieli privind amortizarea mijloacelor fixe).

La data de 30.11.2017, conform balanței de verificare contabila, activul societății, în sumă de 5.381.141 lei se compunea din:

- a) Active imobilizate, cu o valoare contabilă de 2.174.437 lei, reprezentate de:
 - imobilizări corporale – mijloace fixe, in suma de 1.916.887 lei, respectiv: terenuri si constructii cu o valoare contabila de 357.101 lei, echipamente si instalatii de lucru cu o valoare contabila de 1.357.867 lei si imobilizari in curs cu o valoare contabila de 201.919 lei
 - imobilizări financiare în sumă de 257.550 lei (aceeasi valoare ca si in anii anteriori);
- b) Active circulante în valoare de 1.022.284 lei, în scadere de aproape 10 ori față de sfârșitul anului 2016, acestea fiind compuse din:
 - stocuri de materii prime si produse finite, in suma de 468.108 lei (in scadere de aproape 20 de ori fata de sfarsitul anului 2016);
 - creanțe de recuperat în sumă de 506.690 lei (cca. 50% din total active circulante), reprezentate de clienți neîncasați (aprox. 53% din total creanțe), furnizori debitori și alte creante;
 - disponibilități bănești, în sumă de 47.486 lei, de aproape 14 ori mai mici decat la sfarsitul anului 2016;
- c) Conturi de regularizare, reprezentate de cheltuieli inregistrate in avans, in suma de 2.184.420 lei.

În ceea ce privește pasivul societății la 30.11.2017, în sumă de 5.381.041 lei, conform balantei de verificare contabile, este compus din:

- a) Capitaluri proprii: 3.265 lei, compuse din: capital social (30.000 lei), rezerve (6.000 lei), rezultatul reportat (128.799 lei) și rezultatul exercițiului financiar (-161.534 lei);
- b) Datorii totale, în sumă totală de 5.377.776 lei, în scadere de 2,6 ori față de sfârșitul anului 2016, compuse din:

- datorii catre institutii bancare, respectiv credite pe termen scurt si credite de investitii, in suma de 4.497.831 lei (aprox. 84% din total datorii);
- datorii către furnizori în sumă de 158.425 lei;
- datorii catre creditorii diversi (in principal clienti creditorii), in suma de 652.510 lei;
- alte datorii, reprezentate de datorii către salariați si către bugetul de stat și bugetele asigurărilor sociale, în sumă de 69.010 lei.

În ceea ce privește veniturile din exploatare înregistrate în primele 11 luni ale anului 2017, acestea au fost în sumă totală de 11.307.560 lei, în creștere față de anul 2016. Nivelul acestor venituri de exploatare a fost în această perioadă usor superior cheltuielilor înregistrate (în sumă de 11.302.789 lei), înregistrându-se un rezultat brut din exploatare la data de 30.11.2017 în sumă de 4.771 lei. In aceeași perioadă însă societatea a înregistrat un rezultat financiar negativ (datorat cheltuielilor mari cu dobanzile bancare) în suma de 146.756 lei, cheltuieli cu impozitul pe venit în suma de 19.549 lei, astfel ca pierdere neta rezultată la data de 30.11.2017 a fost de 161.534 lei.

De asemenea cifra de afaceri a societății înregistrată în anul 2017 a fost de aprox. 11.900.000 lei, în creștere de peste 2 ori față de nivelul înregistrat în anul 2016.

În prezent societatea desfășoară activitate de producție, având contracte în derulare atât în ceea ce privește aprovizionarea de materii prime, cât și privind livrarea produselor obținute, având un număr de 8 angajați.

La data propunerii prezentului plan de reorganizare societatea ULCO TRADING SRL dispune de capacități de producție necesare continuării activității principale – *producție ulei natural presat la rece*, respectiv :

- **Mijloace fixe :**

- **Imobil situat în com. Carcea, jud. Dolj**, compus din: hala P+1 pentru producție ulei bio (sp. construită de 440 mp, sp. desfasurată 512 mp) și teren aferent în sp. de 1030 mp. Valoarea de evaluare a activului imobiliar indicat mai sus, conform raportului de evaluare întocmit la data de 26.04.2018 de către Blanariu Mihail Dumitru PFA, este de 752.250 lei (161.500 euro).

- **Instalație producție ulei bio**, inclusiv mijloace fixe anexa la instalație – cu o valoare de evaluare de 1.292.090 lei (277.397 euro).

- **Autoturism opel Astra** – cu o valoare contabilă netă de 3.257 lei.

- **Resurse umane** – în prezent societatea are un număr de 8 salariați;

De asemenea, în patrimoniul societății mai există o investiție în curs, respectiv constructive situate în Novaci, zona ranca, jud. Gorj, cu destinația de cabana turistică Montana, pe un teren în sp. de 250 mp concesionat de la Primăria Novaci, investiție nerecepționată – a fost realizată numai fundația.

II. RESURSELE FINANCIARE NECESARE PENTRU REALIZAREA PLANULUI ȘI MODALITATEA DE OBTINERE A RESURSELOR FINANCIARE

În prezent SC ULCO TRADING SRL are ca resurse financiare :

1. Creanțe de încasat ;
2. Contracte în derulare, vânzări produse finite, produse reziduale și marfuri.

1. Creanțe de încasat

SC ULCO TRADING SRL are creanțe de încasat de 143.256 lei la data de 30.04.2018, de la societăți comerciale reprezentând contravaloarea marfurilor și produselor vândute. Creanțe de încasat în evidența societății la data depunerii planului de reorganizare sunt reprezentate de clienți de încasat, respectiv :

- SC AGROSEROD SRL : 18.199 lei
- AURORA ȘI LUCIAN SRL : 859 lei ;
- SC MIHMARA PROD SRL : 117.658 lei
- SC ENERGIA VERDE SRL : 60.000 lei
- CTL FARM SRL : 900 lei ;
- GRAIN EXPRESS SRL : 678 lei
- FERMA ROM-AU SRL : 6.643 lei ;
- GALINATUR BIO SRL : 10.989 lei ;
- GRAND MASS SRL : 2.119 lei ;
- SC AGROSEROD SRL : 18.199 lei

TOTAL : 236.244 lei

Din totalul creanțelor de încasat, facem mențiunea că Mihmara Prod SRL este inclus în categoria clienților incerti, împotriva acestuia fiind deschisă procedura generală de insolvență în cursul anului 2012, iar în prezent societatea este în faliment (dosar 11335/63/2012 de pe rolul Tribunalului Dolj), ca urmare suma de încasat de la acest client nu va fi luată în considerare în cadrul resurselor financiare previzionate a fi încasate pe parcursul celor 3 ani de reorganizare.

2. Contracte in derulare, vanzari produse finite, produse reziduale si marfuri

La data intocmirii prezentului Plan de reorganizare, SC ULCO TRADING SRL are o serie de contracte in derulare cu clienti privind vanzarea de produse finite si produse reziduale / marfuri, respectiv : EMIDORAS SRL, ENERGIA VERDE, NUTRISOL AGRO, PROVIMI ROMANIA, VITALL SRL, etc.

- Contractul nr. 10/10.10.2017, incheiat cu SC ENERGIA VERDE SA. Obiectul contractului il reprezinta vanzarea a 50-100 tone/luna ulei presat la rece de floarea soarelui, la un pret de vanzare de 695 euro / tona;

- Contractul nr. 4600079016/01.05.2017, incheiat cu CARGIL Nutritie Animala SRL. Obiectul contractului il reprezinta vanzarea de ulei de floarea soarelui vrac, la un pret de vanzare de 3.250 lei / tona;

- Contractele nr. 2898/01.07.2017 si 3158/16.08.2017, incheiate cu VITALL SRL. Obiectul contractului il reprezinta vanzarea de ulei brut de floarea soarelui si srot de floarea soarelui ;

- Contractul nr. 4600079539/22.05.2017, incheiat cu PROVIMI ROMANIA SRL. Obiectul contractului il reprezinta vanzarea de srot de floarea soarelui vrac, la un pret de vanzare de 720 lei / tona;

Alti clienti privind livrarea produselor finite : EMIDORAS SRL ; NUTRISOL AGRO SRL.

Intrucat se urmareste incasarea creantelor in perioada planului de reorganizare, a continuarii activitatii productive , facem o recapitulatie a resurselor financiare pe cei trei ani pe care se desfasoara Planul de Reorganizare. In ceea ce priveste incasarile de la pct. 2, valoarea previzionata a acestora pe parcursul celor 3 ani de reorganizare a fost stabilita tinand cont de valoarea contractelor in curs in prezent, precum si de media cifrei de afaceri a societatii in anul 2017 (aprox. 11.900.000 lei). Veniturile totale din primul an de reorganizare au fost estimate la un nivel de 80% din cele realizate in anul 2017, in anul 2 al reorganizarii au fost previzionate a fi cu 30% mai mari decat cele din primul an, iar cele din anul 3 al reorganizarii cu 40% mai mari decat cele din anul al doilea, avand in vedere cresterea previzionata a activitatii ca urmare a masurilor de redresare a societatii.

Resurse financiare pentru anul 1 - trim I - IV

Nr. Crt.	Denumire resurse financiare	Suma (lei)
1.	Creante de incasat	94.900
2.	Incasari din contracte in derulare, vanzari produse finite/ produse reziduale/marfuri	9.520.000
	TOTAL	9.614.900

In anul 2- putem previziona urmatoarele:

Resurse financiare pentru anul 2- trim I-IV

Nr. Crt.	Denumire resurse financiare	Suma (lei)
1.	Creante de incasat	23.686
2	Incasari din contracte in derulare, vanzari produse finite/ produse reziduale/marfuri	12.376.000
	T O T A L	12.399.686

In anul 3- putem previziona urmatoarele:

Resurse financiare pentru anul 3- trim I-IV

Nr. Crt.	Denumire resurse financiare	Suma (lei)
1.	Creante de incasat	0
2.	Incasari din contracte in derulare, vanzari produse finite/ produse reziduale/marfuri	17.326.000
	T O T A L	17.326.000

Resursele financiare pentru anul 1- trim. I – IV : 9.614.900 lei
Resursele financiare pentru anul 2- trim. I – IV : 12.399.686 lei
Resursele financiare pentru anul 3- trim. I – IV : 17.326.000 lei
TOTAL RESURSE FINANCIARE : 39.340.586 LEI

III. MODUL DE DISTRIBUIRE A SUMELOR DE BANI OBTINUTE PRIN REORGANIZARE

3.1 Termenul de executare a planului de reorganizare

Termenul de executare a planului este de 3 ani (36 de luni), de la data confirmarii de catre judecatorul sindic.

3.2 Pasivul societatii la data deschiderii procedurii

Conform Tabelului Definitiv al Creantelor intocmit de administratorul judiciar pasivul societatii ULCO TRADING SRL la data deschiderii procedurii este :

Nr crt	Creditor	Sediu	Creanța admisă	Temei Legal-ordinea distribuire Legea 85/2014
1	PIRAEUS BANK ROMANIA S.A.	Bucuresti, Sos. Nicolae Titulescu, nr. 29-31, sect. 1	2.805.704,68	Creanta care beneficiaza de o cauza de preferinta Art. 159 al. 1) pct. 3
2	UNICREDIT BANK S.A.	Sediu ales: Bucuresti, str. Silvestru, nr. 12, sect. 2	1.453.605,06	Creanta care beneficiaza de o cauza de preferinta Art. 159 al. 1) pct. 3
3.	INTESA SANPAOLO S.P.A - Prin Intesa Sanpaolo SPA Torino Suc. Bucuresti	Bucuresti, str. Gara Herastrau, nr. 2-4, parter si et. 1,2,3 si 4, sect. 2	132.634,06	Creanta care beneficiaza de o cauza de preferinta Art. 159 al. 1) pct. 3
4.	D.G.R.F.P. CRAIOVA	Craiova, str. Mitropolit Firmilian, nr. 2, jud.Dolj	625.723,00	Bugetară Art. 161 Pct. 5
5.	COMUNA CARCEA	Com. Carcea, str. Aeroportului, nr. 45, jud. Dolj	1.941,55	Bugetară Art. 161 Pct. 5
6.	MOTORACTIVE IFN S.A.	Bucuresti, sect. 2, Str. Fabrica de Glucoza, nr. 5, Complex Novo Park 3, Corp F, et. 4	105.340,70	Chirografara Art. 161 Pct. 8 Creanta inscrisa provizoriu, sub conditia suspensiva a neindeplinirii obligatiilor de plata de catre debitorul principal conf. art. 102 al. 4) si 5) din L.85/2014
7.	ANTICOR S.R.L.	Sediu ales: Bucuresti, bd. Corneliu Coposu, nr. 5, bl. 103, sc. 2, ap. 25, sect. 3	4,000,00	Chirografara Art. 161 Pct. 8
8.	SARTOROM IMPEX S.R.L.	Sediu ales: Bucuresti, str. Surorilor, nr. 9-15, bl. A2, sc. B, et. 6, ap. 70, sect. 1	8.968,29	Chirografara Art. 161 Pct. 8
9	SENIC COM S.R.L.	Craiova, str. Bariera Valcii, nr. 247, jud. Dolj	696.422,54	Chirografara Art. 161 Pct. 8
10	CEZ VANZARE S.A.	Sediu ales: Bucuresti, Bd. Dimitrie Pompei, nr. 10A, Cladirea C3, et. 7, sect. 2	16.450,57	Chirografara Art. 161 Pct. 8
11.	LA FANTANA S.R.L.	Bucuresti, B-dul Garii Obor, nr. 8C, sect. 2	1.154,76	Chirografara Art. 161 Pct. 8
			CREANTE ADMISE DEFINITIV	

Total creante care beneficiaza de o cauza de preferinta	4.391.943,80 LEI
Total creante bugetare	627.664,55 LEI
Total creante chirografare	832.336,86 LEI, din care creante sub conditie suspensiva : 105.340,70 LEI
TOTAL CREANTE	5.851.945,21 LEI, din care creante sub conditie suspensiva : 105.340,70 LEI

B. CREANTE DUPA DESCHIDEREA PROCEDURII:

3.1 Furnizori dupa deschiderea procedurii

Dupa deschiderea procedurii nu au fost inregistrati furnizori restanti .

3.2. Datorii catre bugetul de stat dupa deschiderea procedurii

La data depunerii planului de reorganizare nu se inregistreaza datorii restante.

3.3 Salarii in perioada de observatie

In perioada de la deschiderea procedurii SC ULCO TRADING SRL nu a inregistrat intirzieri in achitarea obligatiilor salariale.

3.4 Datorii privind credite/dobanzi bancare dupa deschiderea procedurii

In perioada de la deschiderea procedurii, SC ULCO TRADING SRL a inregistrat intirzieri in achitarea dobanzilor privind creditele bancare contractate (catre Piraeus Bank SA si Unicredit Bank SA), acestea urmand a fi platite pana la finele anului 2018.

3.5 Cheltuieli previzionate dupa deschiderea procedurii

Pentru o prognoza a cheltuielilor s-a facut o analiza a cheltuielilor de exploatare pentru anul 2017, ultimul an incheiat in care societatea a desfasurat activitate si s-a facut o previzionare a acestor cheltuieli pe cei 3 ani de executare a Planului de reorganizare.

Cheltuieli previzionate pentru anul I trim 1-4

Cheltuieli ale activitatii de baza	7.600.000
Cheltuielile cu salariile brute	240.000

Cheltuieli cu prestatiile externe	160.000
Cheltuieli cu impozite si taxe	22.000
Alte cheltuieli	96.000
Cheltuieli financiare	540.000
TOTAL	8.658.000

Cheltuieli previzionate pentru anul II trim 1-4

Cheltuieli ale activitatii de baza	9.550.000
Cheltuielile cu salariile brute	240.000
Cheltuieli cu prestatiile externe	180.000
Cheltuieli cu impozite si taxe	34.000
Alte cheltuieli	96.000
Cheltuieli financiare	540.000
TOTAL	10.640.000

Cheltuieli previzionate pentru anul III trim 1-4

Cheltuieli ale activitatii de baza	12.595.000
Cheltuielile cu salariile brute	240.000
Cheltuieli cu prestatiile externe	210.000
Cheltuieli cu impozite si taxe	50.000
Alte cheltuieli	100.000
Cheltuieli financiare	540.000
TOTAL	13.735.000

CHELTUIELI PREVIZIONATE PENTRU ANULUI I TRIM 1-4 : 8.658.000 LEI

CHELTUIELI PREVIZIONATE PENTRU ANULUI II TRIM 1-4 : 10.640.000 LEI

CHELTUIELI PREVIZIONATE PENTRU ANULUI III TRIM 1-4 : 13.735.000 LEI

TOTAL CHELTUIELI PREVIZIONATE 33.033.000 LEI

3.6 BUGETUL DE VENITURI SI CHETUIELI PE PERIOADA PLANULUI DE REORGANIZARE

Tinand cont de resursele financiare si cheltuielile previzionate pe fiecare an , bugetul de venituri si cheltuieli pe perioada de reorganizare este :

Nr crt	Denumire resurse financiare	An I Tr. 1-4	An II Tr. 1-4	An III Tr. 1-4	TOTAL
1.	Creante de incasat	94.900	23.686	0	118.586
2.	Incasari din contracte in curs, vanzari prod. finite, prod. reziduale si marfuri	9.520.000	12.376.000	17.326.000	39.222.000
	TOTAL	9.614.900	12.399.686	17.326.000	39.340.586

1.	Cheltuieli ale activitatii de baza	7.600.000	9.550.000	12.595.000	29.745.000
2.	Cheltuielile cu salariile brute	240.000	240.000	240.000	720.000
3.	Cheltuieli cu prestatiile externe	160.000	180.000	210.000	580.000
4.	Cheltuieli cu alte impozite si taxe	22.000	34.000	50.000	106.000
5.	Alte cheltuieli	96.000	96.000	100.000	292.000
6.	Cheltuieli financiare	540.000	540.000	540.000	1.620.000
	TOTAL	8.658.000	10.640.000	13.735.000	33.033.000
	EXCEDENT	956.900	1.759.686	3.591.000	6.307.586

Urmare a prognozarii a veniturilor conform contractelor in curs de derulare , tinand seama de cheltuielile aferente derularii activitatii pe perioada celor 3 ani de derulare a planului , planul de reorganizare fiind propus pe o perioada de trei ani , se constata ca in urma realizarii acestuia se achita integral creantele societatii inscrise in tabelul definitive al creantelor intocmit de administratorul judiciar, se achita cheltuielile generate de continuarea activitatii si ramane o suma pentru desfasurarea in viitor a activitatii, rezultind astfel o redresare economico-financiara a societatii.

3.7. CATEGORIILE DISTINCTE DE CREANȚE

Conform Tabelului definitiv al creantelor SC ULCO TRADING SRL, **exista 3 (trei) categorii de creanțe:**

- Creanțe care beneficiaza de o cauza de preferinta în valoare de 4.391.943,80 lei;
- Creanțe bugetare în valoare de 627.664,55 lei.
- Creanțe chirografare în valoare de 832.336,86 lei, din care creante sub conditie suspensiva in valoare de 105.340,70 lei;

3.8. TRATAMENTUL CATEGORIILOR DE CREANȚE CARE SUNT DEFAVORIZATE

Prin planul de reorganizare propus nu este defavorizata nici o categorie de creante, prin plan fiind prevazuta plata integral a tuturor creantelor, iar plata creanțelor este eşalonată trimestrial in decursul celor 3 ani de la data confirmării planului, astfel:

- **Creantele care beneficiaza de o cauza de preferinta :** in primul an este prevazuta plata intr-un cuantum de 10% din totalul creantelor inscrise in tabelul definitiv (plata trimestriala in transe egale), in anul al 2-lea este prevazuta plata intr-un cuantum de 35% din totalul creantelor inscrise in tabelul definitive, iar in

anul al 3-lea este prevazuta plata intr-un quantum de 55% din totalul creantelor inscrise in tabelul definitiv;

- **Creantele bugetare** : in ceea ce priveste creanta DGRFP Craiova, suma de 76.818 lei este prevazuta a fi platita in transe egale pe parcursul celor 12 trimestre din graficul de plati, in timp ce suma de 548.905 lei (reprezentand suma stabilita in plus in urma raportului de inspectie fiscala nr. 13/13.02.2018 – raport care a fost contestat de catre societatea Ulco Trading SRL) este prevazuta a fi platita in ultimul trimestru al graficului de plati. Creanta Comunei Carcea este prevazuta a fi platita in transe egale pe parcursul celor 12 trimestre din graficul de plati;

- **Creantele chirografare** : in primul an nu sunt prevazute plati, in anul al 2-lea sunt prevazute plati intr-un quantum de 20% din totalul creantelor inscrise in tabelul definitiv (in transe egale in trim. 3 si 4), iar in anul al 3-lea este prevazuta plata intr-un quantum de 80% din totalul creantelor inscrise in tabelul definitive (in transe egale trimestriale).

3.9. ANALIZA COMPARATIVĂ REORGANIZARE-FALIMENT

Vom prezenta în continuare, conform tabelului de mai jos, o situație comparativă a distribuirii sumelor către creditori în cele două variante, respectiv reorganizare judiciară și faliment, făcând următoarele precizări :

Denumire creditor	Distribuire reorganizare		Distribuire faliment	
	Valoare	%	Valoare	%
CREANTE GARANTATE				
Piraeus Bank SA	2.805.704,68	100%	116.214,00	4,14%
Unicredit Bank SA	1.453.605,06	100%	1.453.605,06	100%
Intesa Sanpaolo SPA	132.634,06	100%	0	0%
CREANTE BUGETARE				
Denumire creditor	Valoare	%	Valoare	%
DGRFP Craiova	625.723,00	100%	0	0
COMUNA Carcea	1.941,55	100%	0	0
CREANTE CHIROGRAFARE				
Denumire creditor	Valoare	%	Valoare	%
Motoractive IFN SA*	0	0	0	0

Anticor SRL	4.000,00	100%	0	0
Sartorom Impex SRL	8.968,29	100%	0	0
Senic Com SRL	696.422,54	100%	0	0
Cez Vanzare SA	16.450,57	100%	0	0
La Fantana SRL	1.154,76	100%	0	0
TOTAL GENERAL	4.286.594,10	100%	1.569.819,06	36,62%

** Creanta inscrisa sub conditie suspensiva.*

Sumele obținute în urma falimentului sunt de aproximativ 1.654.284 lei si rezulta din cumulara :

- Valorii de lichidare a activului imobiliar din patrimoniu si a instalatiei de ulei bio (ipotecate în favoarea Unicredit Bank), în suma de 1.533.255 lei - reprezentata de valoarea de evaluare a bunurilor diminuata cu un procent de 25%, cat estimam ca s-ar incasa având în vedere că nu se vor valorifica la valoarea de piață ci la o valoare de lichidare;
- Valorii creantelor de recuperat, în suma de 118.586 lei (nu au fost luate în calcul creantele incerte);
- Valoarea neamortizata a mijlocului de transport din patrimoniu ponderata cu un procent de 75%, cat estimam ca s-ar incasa având în vedere că nu se va valorifica la valoarea de piață ci la o valoare de lichidare, respective suma de 2.443 lei.

Mentionam ca din incasarile care s-ar inregistra în caz de faliment (mentionate mai sus), s-ar deduce cheltuielile de procedura în suma totala de aprox. 81.100 lei, respectiv cota de 2% catre UNPIR (aprox. 33.100 lei), onorariu lichidator judiciar (aprox. 46.000 lei – am considerat un procent de 3% aplicat la sumele incasate din valorificari bunuri) si alte cheltuieli de procedura – anunturi, cheltuieli postale, taxe, somatii recuperari creante, etc. (aprox. 2.000 lei). Aceste costuri se platesc prioritar, în conformitate cu dispozițiile art. 161 pct.1 din Legea 85/2014.

Prin Planul de reorganizare există premisele să se recupereze 100% din sumele înscrise în Tabelul definitiv al creanelor, cât și obligațiile curente pe care le va înregistra societatea de-a lungul derulării acestui plan, în timp ce în caz de faliment, cu exceptia creantelor Unicredit Bank (care estimam s-ar achita integral) si a Piraeus Bank (care estimam ca s-ar achita într-o proportie de cca. 4% - ipoteca asupra universalitatii creantelor), nu ar putea fi efectuate distribuii catre creditorii.

3.10 Graficul de esalonare a platilor pentru achitarea creantelor inscrise in Tabelul Definitiv al Creantelor

SC ULCO TRADING SRL având la dispoziție mijloacele economice necesare continuării activității propune prezentul plan, prezentând creditorilor posibilitățile de dezvoltare a acestei activități, precum și modalitatea de achitare a debitelor înscrise în planul de reorganizare către creditorii înscrși la masa credală.

Perioada de eşalonare a datoriilor este de 36 de luni, începând cu data confirmării planului de către judecătorul sindic, iar ca perioadă de plată acestea se vor face trimestrial, dupa cum am mentionat si la cap. 3.8, conform programului de plată a creanțelor prezentat mai jos.

Graficul pentru esalonarea platilor pe perioadele de plata se prezinta astfel:

PLATI PENTRU ANUL I

NR CRT	DENUMIRE CREDITOR	Anul I				TOTAL AN I
		TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV	
1	PIRAEUS BANK ROMANIA S.A.	70.143	70.143	70.143	70.143	280.572
2	UNICREDIT BANK S.A.	36.340	36.340	36.340	36.340	145.360
3	INTESA SANPAOLO S.P.A	3.316	3.316	3.316	3.316	13.264
4	D.G.R.F.P. CRAIOVA	6.402	6.402	6.402	6.402	25.608
5	COMUNA CARCEA	162	162	162	162	648
6	MOTORACTIVE IFN S.A.*	0	0	0	0	0
7	ANTICOR S.R.L.	0	0	0	0	0
8	SARTOROM IMPEX S.R.L.	0	0	0	0	0
9	SENIC COM S.R.L.	0	0	0	0	0
10	CEZ VANZARE S.A.	0	0	0	0	0

11	LA FANTANA S.R.L.	0	0	0	0	0
Total		116.363	116.363	116.363	116.363	465.452

PLATI PENTRU ANUL II

NR CRT	DENUMIRE CREDITOR	Anul II				TOTAL AN II
		TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV	
1	PIRAEUS BANK ROMANIA S.A.	245.500	245.500	245.500	245.500	982.000
2	UNICREDIT BANK S.A.	127.190	127.190	127.190	127.190	508.760
3	INTESA SANPAOLO S.P.A	11.605	11.605	11.605	11.605	46.420
4	D.G.R.F.P. CRAIOVA	6.402	6.402	6.402	6.402	25.608
5	COMUNA CARCEA	162	162	162	162	648
6	MOTORACTIVE IFN S.A.*	0	0	0	0	0
7	ANTICOR S.R.L.	0	0	400	400	800
8	SARTOROM IMPEX S.R.L.	0	0	897	897	1.794
9	SENIC COM S.R.L.	0	0	69.642	69.642	139.284
10	CEZ VANZARE S.A.	0	0	1.645	1.645	3.290
11	LA FANTANA S.R.L.	0	0	115	115	230
Total		390.859	390.859	463.558	463.558	1.708.834

PLATI PENTRU ANUL II

NR CRT	DENUMIRE CREDITOR	Anul III				TOTAL AN III
		TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV	
1	PIRAEUS BANK ROMANIA S.A.	385.784	385.784	385.784	385.780,68	1.543.132,68
2	UNICREDIT BANK S.A.	199.870	199.870	199.870	199.875,06	799.485,06
3	INTESA SANPAOLO S.P.A	18.237	18.237	18.237	18.239,06	72.950,06

4	D.G.R.F.P. CRAIOVA	6.402	6.402	6.402	555.301	574.507
5	COMUNA CARCEA	162	162	162	159,55	645,55
6	MOTORACTIVE IFN S.A.*	0	0	0	0	0
7	ANTICOR S.R.L.	800	800	800	800	3.200
8	SARTOROM IMPEX S.R.L.	1.794	1.794	1.794	1.792,29	7.174,29
9	SENIC COM S.R.L.	139.285	139.285	139.285	139.283,54	557.138,54
10	CEZ VANZARE S.A.	3.290	3.290	3.290	3.290,57	13.160,57
11	LA FANTANA S.R.L.	231	231	231	231,76	924,76
Total		755.855	755.855	755.855	1.304.754	3.572.319

*In graficul de plati nu au fost prevazute plati catre creditorul Motoractive IFN SA, intrucat creanta este inscrisa in tabelul definitive provizoriu, sub conditia suspensiva a neindeplinirii obligatiilor de plata de catre debitorul principal conf. art. 102 al. 4) si 5) din L.85/2014 .

In esalonarea platilor, pentru achitarea creantelor s-a tinut cont de recuperarea sumelor de la debitori, de urmarirea contractelor in derulare si de rangurile creantelor de achitat.

Plata creantelor, conform graficului de esalonare pe o perioada de trei ani , se va face trimestrial , incepind cu data confirmarii Planului de reorganizare de catre judecatorul sindic.

Mentionam ca **in perioada de reorganizare se vor achita integral atat creantele aparute inainte de deschiderea procedurii cit si cele aparute in perioada de observatie si reorganizare judiciara.**

Sub această premisă, creditorii pot avea certitudinea plății creanțelor prevăzute în plan, iar din punctul de vedere al societății debitoare, după acoperirea tuturor datoriilor, aceasta își va putea continua existența în domeniul de activitate în care s- a consacrat până în acest moment.

Menționăm că, în situația în care sumele încasate permit plata anticipat sau în cuantum mai mare decât prevederile programului de plăți, putem devansa termenele prevazute.

Capitolul IV

MĂSURILE DE PUNERE ÎN APLICARE A PLANULUI DE REORGANIZARE

4.1 ACTIVITATEA CURENTĂ A SOCIETĂȚII

Principala activitate desfășurată de SC ULCO TRADING SRL în prezent, la punctul de lucru al societății din com. Cârcea, jud. Dolj, este *fabricarea uleiurilor și grasimilor comestibile*, precum și comercializarea cu ridicata a acestora.

4.2 OPȚIUNI PENTRU CONTINUAREA ACTIVITĂȚII

- ° urmărirea și încasarea în totalitate a sumelor datorate de clienți;
- ° menținerea și consolidarea activității comerciale existente și extinderea portofoliului de clienți cu care firma colaborează;
- ° prospectarea pieței externe în vederea identificării de clienți extreni, pentru livrarea de produse finite – ulei preset la rece natural, imbuteliat – în spațiul UE ;
- ° sporirea credibilității privind capacitatea de plată, selectarea oportunităților de afaceri, cu impact direct asupra creșterii rapide a limitei de credit oferite de partenerii strategici.

4.3 MĂSURI PRIVIND RESTRUCTURAREA ȘI EFICIENTIZAREA ACTIVITĂȚII CURENTE A SOCIETĂȚII

În paralel cu desfășurarea activității curente, administratorul judiciar împreună cu managementul societății a luat măsuri încă de la deschiderea procedurii privind eficientizarea activității, măsuri care se vor continua și realiza și prin planul de reorganizare.

Pe perioada de reorganizare, conducerea societății va lua măsuri privind reducerea la maxim a cheltuielilor, după cum urmează:

- Eficientizarea consumurilor de utilități;
- Reducerea consumului de combustibil;

- Analizarea și reducerea cheltuielilor activității de baza, a cheltuielilor cu materialele consumabile și a pieselor de schimb;
- Renegocierea și/sau rezilierea unor contracte.

Activitatea societății se desfășoară în prezent într-o singură direcție de activitate, organele de conducere concentrându-se pe consolidarea businessului în sectorul producției de ulei bio. Pentru desfășurarea activității în condiții optime, societatea are un număr de 8 de angajați permanenți, în perioadele aglomerate – vara / toamna - angajând forță suplimentară de muncă pentru perioade determinate.

Societatea va efectua demersuri pentru :

- finanțarea capitalului de lucru prin creditarea societății de către asociați, creditori sau terțe persoane fizice sau juridice
- identificarea unui potențial investitor. În acest sens există mai multe discuții, motiv pentru care Planul actual va prevedea și vânzarea pachetului majoritar de părți sociale oricând pe perioada de desfășurare a planului.

Modalitatea de obținere a unei valori cât mai mari din companie este menținerea sau vânzarea acesteia în stare de funcționare, cu o bază de clienți stabilă, contracte în derulare cu rețele mari de distribuție și o structură de personal eficientă și cu un grad înalt de cunoaștere a particularităților afacerii.

Așa cum am arătat societății deține în proprietate mai multe mijloace fixe, utilaje necesare procesului de producție a uleiului bio, urmând a eficientiza activitatea prin păstrarea ansamblor productive alături de personalul deservent.

Aceste măsuri vor asigura atât un surplus de capital dar și vor ridica gradul de atractivitate al business-ului (fondului de comerț), în eventualitatea unei vânzări către un potențial investitor.

În cazul în care, pe perioada de derulare a Planului de reorganizare, vor fi finalizate negocierile cu un potențial investitor pentru preluarea întregului business (întregului fond de comerț), pentru a se asigura îndeplinirea obligațiilor asumate prin Plan, asociatul unic al societății va cesiona părțile sociale în favoarea investitorului, pentru a se creea premisele aducerii ca aport de capital a sumelor necesare acoperirii creanțelor în procentul stabilit prin prezentul plan, fiind incidente dispozițiile art. 133 alin. (6) și (7) din Legea nr. 85/2014.

4.6 REMUNERAȚIA ADMINISTRATORULUI JUDICIAR

Conform Hotărârii Adunării Creditorilor ULCO TRADING SRL din data de 01.03.2018, onorariul administratorului judiciar a fost stabilit astfel :

- Onorariu fix de 7.000 lei + TVA pentru întreaga procedură;

- Onorariu de succes: 1% + TVA din sumele distribuite in cazul in care creditorii garantati (sau alta entitate din grup) vor adjudeca bunurile sau tranzactia de recuperare include un cumparator identificat de creditor; 3% + TVA din sumele distribuite rezultate din vanzarea bunurilor (ipotecate in favoarea creditorilor) catre terte parti; 7% + TVA din toate sumele suplimentar recuperate si distribuite creditorilor, rezultate in urma anularii de contracte, recuperarii creantelor companiei, lichidarii de bunuri sau alte actiuni similare care se refera la bunuri, altele decat cele care reprezinta garantie pentru creditorii garantati.

4.7 DESCĂRCAREA DE GESTIUNE

Potrivit prevederilor art. 181 alin. 2 din Legea 85/2014, la data confirmării planului de reorganizare, debitorul ULCO TRADING SRL este descărcat de diferența dintre valoarea obligațiilor pe care le avea înainte de confirmarea planului și cea pravăzută în prezentul plan de reorganizare.

Capitolul V

Alte aspecte

In conformitate cu dispozitiile art. 132 si urmatoarele din Legea 85/2014, mentionam ca prin planul propus nu este defavorizata nici o categorie de creante din cele inscise in Tabelul Definitiv al Creantelor (creante care beneficiaza de o cauza de preferinta, bugetare si chirografare).

Societatea va pastra conducerea activitatii sale prin administratorul special, cu supravegherea activitatii sale de catre administratorul judiciar desemnat in cauza.

Luand in cosiderare contractele pe care le are in derulare societatea la aceasta data se poate sublinia faptul ca planul de reorganizare este viabil si exista sanse considerabile de realizare a acestuia.

Data,

14.06.2018

ULCO TRADING SRL - în insolvență,

Prin administrator special,
Dumitrescu Cornel-Iliuta

